第  ４２７回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成３０年９月３日（月）１１：０７～１１：２７

場 所： 特別応接室

出席者：

久保総長  丸野理事  井上理事  安浦理事

若山理事  石橋理事  玉上理事  山縣理事

欠席者：

荒殿理事

１ 年俸制給与を適用する教員について

   平成 30年 10月 1日からの年俸制給与の適用に応募のあった教員について説明があ

り、審議の結果、当該応募者について年俸制給与を適用すること及びその業績評価に

ついて議決した。

２ 共創学部学習ログ分析担当教員（准教授）の選考について

   共創学部学習ログ分析担当教員（准教授）の教員候補者１名について、共創学部

教員選考委員会における選考結果の説明があり、審議の結果、当該者を下記候補者

として選定することを議決した。

  ・共創学部学習ログ分析担当教員 准教授 １名 任期なし

３ 全学管理人員により雇用する教員候補者の選考について

   統合新領域学府 講師（全学管理人員）の教員候補者１名について、芸術工学研究

院教授会及び統合新領域学府における選考結果の説明があり、審議の結果、再度役

員会において審議を行うこととなった。

（以 上）